DGSO – DMPM – Service des Titres de Créances Négociables (STCN)
DGSO – DRIME – Service Transverse de REinginierie mArché politique Monétaire (STREAM)
OI - DIPRO – Politique monétaire, Opérations de marché, systèmes de Paiement (POP)
Collecte statistique relative au marché
des titres négociables à court et moyen terme
S P E C I F I C A T I O N S  F O N C T I O N N E L L E S  E T  T E C H N I Q U E S
D E S
F L U X  E C H A N G É S  E N T R E  L E S  D O M I C I L I A T A I R E S

Date_Emission ELE  Date de création du
titre = Date de
codification du titre
auprès d’Euroclear
France
D 8 F O Format : JJMMSSAA
Doit être ≤ à la date de
valeur du premier
mouvement
Date_Echeance ELE  Date de maturité du
titre
D 8 F O Format : JJMMSSAA
Doit être > à la date
d'émission
5.1.2.5 Regroupement : MOUVEMENT_TITRE
Mot-clé XML Type
XM
L
Cardinalité
pour une
répétition
Libellé Type Long Format
Fixe
Variable
Oblig.
Non
oblig.
Observations
Type_Mouvement ELE   AN 1 F O Doit figurer dans la
liste suivante :
- C si création
- A si annulation
Type_Operation
ELE   AN 1 F O Doit figurer dans la
liste suivante :
- E si émission
- R si rachat
- P si portage
- V si vente-portage
Code_ISIN ELE  Code du titre
attribué par
EUROCLEAR
France
AN 12 F O Format obligatoire
FR9999999999
BANQUE DE FRANCE NORIA
Page 13 / 33
Reference_
Mouvement
ELE  Référence du
mouvement dans
le Système
d’information du
domiciliataire
AN 12 V N Si elle est
renseignée, cette
donnée sera